
Zarządzenie Nr 48/11 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ostrowice  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 i Nr 26, poz. 134) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się na 
terenie gminy Ostrowice dwie Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach:  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ostrowicach; 
1. Szynal Katarzyna, 
2. Prokocim Justyna Judyta, 
3. Pęksa Beata Teresa, 
4. Puchalska Paula Patrycja, 
5. Szpejda Małgorzata Dorota, 
6. Suwalski Brunon, 
7. Sterkowicz Rafał. 

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Worowie; 

1. Stanisławczyk Elżbieta, 
2. Sutkiewcz  Karolina, 
3. Kwaśniewska Joanna Ewa, 
4. Jakszuk Ewa, 
5. Szynal Ryszard Józef, 
6. Zamłyńska Halina, Elżbieta, 
7. Perenc Łukasz, Tomasz. 

 
§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Ostrowice 

         Wacław Micewski 

 


